EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE CONVITE Nº 014/2014 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para efetuar ampliação da rede de energia 
de Baixa tensão para atendimento a implantação de Iluminação Publica.  

PREÇO MÁXIMO:  

Lote 01: R$ 3.464,88 (três mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e oitenta e oito 
centavos). 
 Lote 02: R$ 6.078,68 (seis mil setenta e oito reais e sessenta e oito centavos) 

PRÍODO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias.  

ABERTURA: 20 de junho de 2014, às 10:30 horas, na sala da Administração e Planejamento 
da Prefeitura Municipal de Marmeleiro. 

RECURSOS: Recursos Próprios. 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: